
  

Zarządzenie  Nr  2040/Fn/10 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia 30 września 2010r.           
                

          w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle  
na rok 2010.  

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,poz. 675), 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 2039/Fn/10 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na rok 2010 – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010 

1. Urząd Miasta 

Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 
1) Zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 −  Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85153 −  Zwalczanie narkomanii   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 1.270,00 zł; 
 
 2) Zwiększa się wydatki 

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 −  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.270,00 zł. 
 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 



 
 

 
 


